Peculiaria quædam celébrabantur in Atticæ pagis, Ascolia nuncupata, quæ vox ütrem significat. Stātuēbant itaque in prato ütres hircinos inflatos, et Ȧleo inunctos. Saltabant per hos rustici ūnico tantum pēde; nam altērum erectum, et in aere librātum habēbant. Qui cadēbant (quod prōprio vocābulo cernuāre dictum est à Romānis eādem subindē festa imitatis), risu Ȧgrestis corōnæ, et cachinnis excipiēbantur.

Sunt qui adumbratum in Baccho fuisse velint Nemrodum, qui Hebraeâ voce Barchus, id est Chusi filius, appellatur. Sunt qui Moisem in eo expressum pugnant, ac multa proferunt à poetis attributa Baccho, quæ planè in Moisem quadrant. Plerique omnes Noenum in eo depictum censem, saturem vitis ac vini, sive monstratorem, sive reparatorem. In eam sententiam explicant quæ poëtae de Baccho tradunt: nempè à Naiadibus, fontium nymphis præsidibus, educatum fuisse, ut vinum aqua temperandum docērent.

Pingunt eundem puerili semper vultu, quia ēbrii puerorum simillimi sunt: nudum, quia nullum ēbrio arcānum est. Furiōsos comites illi addunt, tigres ejus currui subjungunt, quia vinum, excusso ratiōnis impērio, intemperantes irā et furōre incendit, ac belluis simillimos reddit.

What were the Ascolia? — Whence the name? — What amusement took place at the Ascolia? — What scriptural person is supposed by some to have been shadowed forth in Bacchus? — What etymology of the word “Bacchus” is given in support of this view? — What do some others contend? — What is the opinion of most? — Why was Bacchus represented as having been educated by the-Naiads? — Why with the face of a boy? — Why naked? — Why accompanied with tigers?

CHAPTER EIGHTH.

MERCURY.

MERCURIUS, Māiā genitus, Atlantis filiā, Jōvis et Deōrum interpres fuit ac nuntius. Itāque ālas ī capite et pēdibūs habēbat, quō expeditior esset ad mandāta Supērūm perferenda: cadūceum vērō in mānu. Mer- cūrium narrant incīdisse aliquandō in duos angues inter se dimicantes, ūtrumque dirēmisse, interpōsitā virgā quam tenēbat mānu. Indē factum, ut virgam gemīno angue circumfūso insignem gestāret, cadūceusque pācis esset ac fēdēris symbōlum.

Quia Deōrum minister et nuntius ērat Mercūrius, indītum illi quoque fuit Camilli nōmen, quo nōmīne puēros, ac sacrificiōrum præsertim administros, antiqui vocāre consuēvērant. Mercūrii nōmen invēnit ex mercibus, et mercatūrā, cui præērat. Altērum Mercūrii mūnus ērat, animas mortuōrum ad infēros dedūcēre, ex iisque, cūm res ferēbat, revocāre: tertium, fūres adjuvāre. Idem palæstræ et eloquentiæ laude florēbat; ac sēpē pingēbātur cum aureis catēnis ex ōre defluentibūs, quibūs audientes devinciēbat. Hinc Hermes āpud Græcos appellātus est.